INDICAÇÃO Nº 2170/2013
Solicita os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada nas seguintes vias: Estrada da Serra da Mantiqueira, Serra do Mar, Serra do Japi, Serra da Cantareira, Serra Leoa, localizadas no Loteamento Chácara Lago Azul, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de motonivelamento, cascalhamento e roçada nas seguintes vias: Estrada da Serra da Mantiqueira, Serra do Mar, Serra do Japi, Serra da Cantareira, Serra Leoa, localizadas no Loteamento Chácara Lago Azul, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista o péssimo estado de conservação das referidas estradas, o que prejudica o tráfego de veículos, causando muitos transtornos aos moradores e a todos que circulam pelo local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2013 - 10:24:55 09844/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário